

Skovkvarteret Invest ApS

Rådhusstorvet 1
8700 Horsens
CVR-nr. 39121891

Årsrapport 29.11.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2019

Dirigent

Navn: Michael Mølgaard Brixhuus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovkvarteret Invest ApS
Rådhusstorvet 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 39121891

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 29.11.2017 - 31.12.2018

Direktion

Michael Mølgaard Brixhuus
Benny Bach Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive underliggende fire projektselskaber med opførelse af samlet set 26 rækkehuse i Århus samt investeringsinvesteringer i selskabet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er især påvirket positivt med 2.057 t.kr fra indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som vedrører indregning af de underliggende fire projektselskaber. Et af disse selskaber er solgt, betinget af byggeriets færdiggørelse. Alle byggeprojekter er forløbet tilfredsstillende, både i relation til tidsplan, kvalitet og budget. Selskabets varebeholdninger er to ejendomme til videresalg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(655.060)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.057.700
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.253
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(103.090)</u>
Årets resultat		<u>1.376.803</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.376.803</u>
		<u>1.376.803</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.257.700
Finansielle anlægsaktiver	1	2.257.700
Anlægsaktiver		2.257.700
Fremstillede varer og handelsvarer		3.200.000
Varebeholdninger		3.200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.837.253
Andre tilgodehavender		172.000
Periodeafgrænsningsposter		600.000
Tilgodehavender		16.609.253
Likvide beholdninger		23.971
Omsætningsaktiver		19.833.224
Aktiver		22.090.924

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.057.700
Overført overskud eller underskud		<u>(680.897)</u>
Egenkapital		<u>1.426.803</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.339.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.590.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.860.000
Anden gæld		<u>2.874.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.664.121</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.664.121</u>
Passiver		<u>22.090.924</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	2.057.700	(680.897)	1.376.803
Egenkapital ultimo	50.000	2.057.700	(680.897)	1.426.803

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Andel af årets resultat	2.057.700
Opskrivninger ultimo	2.057.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.257.700

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret anparter, nom. 200 t.kr. i datterselskaberne, Skovkvarteret Byggefelt I ApS, Skovkvarteret Byggefelt II ApS, Skovkvarteret Byggefelt III ApS og Skovkvarteret Byggefelt IV ApS.
